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INSOS
Bereich

1 ABA Amriswil Daniel Brunner Arbonerstrasse 17 8580 Amriswil 071 414 13 01 071 414 13 99 daniel.brunner@aba-amriswil.ch www.aba-amriswil.ch X Heimw.

2 Besmerhuus Markus Bruggmann Besmerstrasse 22 8280 Kreuzlingen 071 686 60 90 071 686 60 91 markusbruggmann@besmerhuus.ch www.besmerhuus.ch X Heimw.

3 Betula Christian Brönimann Alleestrasse 68 8590 Romanshorn 071 466 14 00 071 466 14 01 christian.broenimann@betula.ch www.betula.ch X Heimw.

3 Betula Stefan Ribler Alleestrasse 68 8590 Romanshorn 071 466 14 00 071 466 14 01 stefan.ribler@betula.ch www.betula.ch X Heimw.

4 Bildungsstätte Sommeri Bruno Würth Unterdorf 6 8580 Sommeri 071 414 43 01 071 414 43 44 bruno.wuerth@bs-sommeri.ch www.bs-sommeri.ch X Heimw.

5 Chupferhammer Nicole Gsell Unterdorf 6 8580 Sommeri 071 414 43 05 nicole.gsell@bs-sommeri.ch www.chupferhammer.ch X Heimw.

Manfred Gschwend Unterdorf 6 8580 Sommeri 071 414 43 03 manfred.gschwend@bs-sommeri.ch

5 Bodana Raum für Pflege und Betreuung Beatrice Sollberger Bischof Kehlhofstrasse 47 8599 Salmsach 071 466 02 02 bea.sollberger@bodana.ch www.bodana.ch X Heimw.

6 Brüggli Rainer Mirsch Hofstrasse 5 8590 Romanshorn 071 466 94 94 rainer.mirsch@brueggli.ch www.brueggli.ch X Hemw.

Peter Schmid Hofstrasse 5 8590 Romanshorn 071 466 94 94 peter.schmid@brueggli.ch

7 Chupferhammer Geschäftsstelle Daniel Bruttin Sonneggstrasse 28 9642 Ebnat-Kappel 071 990 05 45 071 990 05 44 daniel.bruttin@chupferhammer.ch www.chupferhammer.ch X Heimw.

Ursula Ehrler Sonneggstrasse 28 9642 Ebnat-Kappel 071 990 05 45 ursula.ehrler@chupferhammer.ch

7 Chupferhammer Wohngemeinschaft Freiestrasse Leitungsteam Freiestrasse 6 8570 Weinfelden 071 622 31 81 leitung.freiestrasse@chupferhammer.ch www.chupferhammer.ch X Heimw.

7 Chupferhammer Wohngemeinschaft Salenstein Sandro Bänziger Ermatingerstrasse 7 8266 Steckborn 071 697 01 16 salenstein@chupferhammer.ch www.chupferhammer.ch X Heimw.

8 Dialogos Daniel Neukomm Hauptstrasse 26 9507 Stettfurt 052 369 33 33 052 369 33 99 daniel.neukomm@dialogos.ch www.dialogos.ch X Heimw.

8 Dialogos Maya Da Pozzo Hauptstrasse 26 9507 Stettfurt 052 369 33 33 052 369 33 99 maya.dapozzo@dialogos.ch www.dialogos.ch X Heimw.

9 Ekkharthof Vorsitzender der Institutionsleitung Jürg Bregenzer Rütelistrasse 2 8474 Lengwil 071 686 65 70 071 686 66 88 juerg.bregenzer@ekkharthof.ch www.ekkharthof.ch X Heimw.

Ekkharthof Leiter Hauptbereich Wohnen Thomas Niebling Rütelistrasse 2 8574 Lengwil 071 686 65 68 071 686 65 52 thomas.niebling@ekkharthof.ch www.ekkharthof.ch X Heimw.

Ekkharthof Leiter Tagesstruktur Stephan Lauinger Rütelistrasse 2 8574 Lengwil 071 686 66 14 071 686 65 52 stephan.lauinger@ekkharthof.ch www.ekkharthof.ch X Heimw.

10 Genossenschaft KORN.HAUS Fritz Lerch Schwalbenstrasse 7 8374 Dussnang 071 995 55 95 071 995 55 96 fritz.lerch@korn.haus www.korn.haus X Heimw.

11 Kanzler - Sozialpsychiatrische Betreuungsangebote Daniela Haag Kanzlerstrasse 15 8500 Frauenfeld 052 721 17 10 052 721 51 40 daniela.haag@kanzler-frauenfeld.ch www.wohngruppe-kanzler.ch X Heimw.

12 Kartause Ittingen (Stiftung) Philipp Merkofer Heim + Werkbetrieb 8532 Warth 052 748 43 01 052 748 44 55 philipp.merkofer@kartause.ch www.kartause.ch X Heimw.

13 MURGHOF Werkstätten Rupert Summerauer Balierestrasse 29 8500 Frauenfeld 052 723 22 99 052 720 68 56 rupert.summerauer@murghof.ch www.murghof.ch X Heimw.

Ekkharthof Nathalie Boll Balierestrasse 29 8500 Frauenfeld 052 723 22 99 052 720 68 56 nathalie.boll@murghof.ch www.ekkharthof.ch X Heimw.

14 Murg-Stiftung Gesamtleiter Wohnheim und Werkstätten Samir Haskic 9573 Littenheid 071 929 66 70 071 929 60 30 samir.haskic@murg-stiftung.ch www.murg-stiftung.ch X Heimw.

15 Pro Infirmis Thurgau-Schaffhausen Ambulante Dienstleistungen André Meier Marktstrasse 8 8500 Frauenfeld 052 723 25 30 052 723 25 40 andre.meier@proinfirmis.ch www.proinfirmis.ch O IFEG

16 Schloss Herdern Wohn-, Arbeits- u. Beschäftigungsstätte Markus Rohner Haldenstrasse 1 8535 Herdern 052 748 28 28 0520748 28 08 markus.rohner@schlossherdern.ch

17 SCHNÄGGEHUUS Sozialtherapeutische Wohngemeinschaft Regula Zürcher Grubstrasse 1 9515 Hosenruck 071 944 11 88 info@verein-revita.ch www.verein-revita.ch O Heimw.

18 Schule Bernrain Thomas Bücheler Bernrainstrasse 57 8280 Kreuzlingen 071 677 01 77 leitung@schule-bernrain.ch www.schule-bernrain.ch ANDERE Sondersch.

19 Schulstiftung Glarisegg Sonderschuleinrichtung Lorenz Odermatt Leben und Lernen am See8266 Steckborn 052 761 25 25 052 762 05 28 lorenz.odermatt@glarisegg.ch www.glarisegg.ch ANDERE Sondersch.

20 Sonderschulheim Mauren Andreas Wild-Studer Dorfstrasse 4 8576 Mauren TG 071 634 66 22 071 634 66 23 wild-andreas@sshm.ch www.sonderschulheim-mauren.ch ANDERE Sondersch.

21 Sozialpsychiatrische Frauenwohngruppe Noreia Katharina Hagenbucher Oststrasse 8 B 8500 Frauenfeld 052 720 22 71 052 720 22 71 postfach@wohngruppe-noreia.ch www.wohngruppe-noreia.ch X Heinw.

22 Stiftung andante andante Winterthur Geschäftsleitung Thomas Diener Stadthausstrasse 43 8400 Winterthur 052 213 22 60 052 213 08 82 t.diener@stiftung-andante.ch www.stiftung-andante.ch X Heimw.

andante Winterthur Heinz Lustenberger 052 213 22 57 h.lustenberger@stiftung-andante.ch

Hansruedi Silberschmidt 052 213 22 55 h.silberschmidt@stiftung-andante.ch

andante Eschenz Erwin Lichtensteiger Windhausen 3 8264 Eschenz 052 741 35 21 052 741 26 87 eschenz@stiftung-andante.ch

Stiftung andante andante Steckborn Reto Brändle Morgenstrasse 5 8266 Steckborn 052 761 31 51 052 761 34 57 steckborn@stiftung-andante.ch www.stiftung-andante.ch X Heimw.

23 Stiftung Egnach wohnen begleiten arbeiten Peter Wachter Bucherstrasse 4 9322 Egnach 071 474 72 10 071 474 72 19 peter-wachter@stiftung-egnach.ch www.stiftung-egnach.ch X Heimw.

24 Stiftung Vivala David Siddiqui Mühlebachstrasse 1 8570 Weinfelden 071 626 59 14 071 626 59 58 siddiqui@vivala.ch www.vivala.ch X Heimw.

25 Stiftung HAUS MIRANDA Sozialtherapeutische Lebensgemeinschaft Ursula Fust Heimenhoferstrasse 6 8584 Leimbach 071 642 48 65 071 642 48 68 institutionsleitung@hausmiranda.ch www.hausmiranda.ch X Heimw.

26 Stiftung Heilsarmee Schweiz Begleitetes Wohnen Amriswil Silvia Meyer-Graap Säntisstrasse 44 8580 Amriswil 071 411 16 71 silvia_meyer-graap@heilsarmee.ch www.heilsarmee-amriswil.ch X Heimw.

27 Stiftung Hofacker Markus Heer Oberfeldstrasse 11 8570 Weinfelden 071 626 22 44 071 626 22 45 info@stiftung-hofacker.ch www.stiftung-hofacker.ch X Heimw.

28 Stiftung Mansio Geschäftsführer / Werkstatt Marcel Heuberger Seeblickstrasse 3 8596 Münsterlingen 071 686 44 17 071 686 44 18 marcel.heuberger@mansio.ch www.mansio.ch X Heimw.

29 Stiftung Sonnenhalde Monika Gemperli Murgtalstrasse 50 9542 Münchwilen 071 969 47 47 071 969 47 48 m.gemperli@stiftung-sonnenhalde.ch www.stiftung-sonnenhalde.ch X Heimw.

30 TAB Freizeit und Bildung Roger Stalder Felsenstrasse 11 8570 Weinfelden 071 622 37 55 roger.stalder@tab-thurgau.ch www.tab-thurgau.ch O IFEG Bildung

Bildungsklub Thurgau Franziska Hagen Felsenstrasse 11 8570 Weinfelden 071 622 37 55 bildungsklub@tab-thurgau.ch www.tab-thurgau.ch O IFEG Bildung

31 Verein Mülibach-Soziale Alternativen Andi Schlumpf Mülibach 6 8374 Dussnang 071 977 25 78 071 977 25 79 andi@spp-muelibach.ch www.muelibach.ch X Heimw.

32 WOGE Sozialtherapeutische WG Hermann Pfister Bärenstrasse 38 8520 Kreuzlingen 071 672 68 32 071 672 71 75 woge@bluewin.ch www.woge-kreuzlingen.ch X Heimw.

33 Wohn- und Beschaftigungswerkstätte Lindenweg Ursula Fust Lindenweg 1 8556 Wigoltingen 052 762 71 00 071 762 71 09 heimleitung@lindenweg.ch www.wohnheim-lindenweg.ch X Heimw.

34 Wohn- und Pflegezentrum Brünnliacker Ursula Wittweiler Halde 22 8572 Berg TG 071 649 12 12 ursula.wittweiler@bruennliacker.ch www.bruennliacker.ch X Heimw.

35 Wohn- und Werkstätte Chraiehof Tanja Bär Flugplatzstrasse 9506 Lommis TG 052 369 66 20 052 376 22 12 tanja.baer@chraiehof.ch www.chraiehof.ch X Heimw.

36 Wohnheim Adler Gernot Klein Bahnhofstrasse 90 8500 Frauenfeld 052 721 55 69 052 722 45 58 g.klein@wohnheim-adler.ch www.wohnheim-adler.ch X Heimw.

Stiftung Mansio Jeannette Künzle Bahnhofstrasse 90 8500 Frauenfeld 052 721 55 69 052 722 45 58 j.kuenzle@wohnheim-adler.ch www.mansio.ch X Heimw.

37 Wohnheim Sonnenburg Manuela S. Rast Amriswiler Strasse 32 8570 Weinfelden 071 626 27 34 071 626 27 31 manuela.rast@sonnenburg.ch www.sonnenburg.ch X Heimw.

38 Wohnheim Sonnenrain Peter Schumacher Hohentannerstrasse 2 8588 Zihlschlacht 071 555 39 05 071 555 39 36 heimleitung@sonnenrain.ch www.sonnenrain.ch X Heimw.

39 Wohnheim Stiftung Lerchenhof Hans-Peter Vierling Uhwilerstrasse 12 8508 Homburg 052 763 12 77 052 763 12 27 leitung@wohnheim-lerchenhof.ch www.wohnheim-lerchenhof.ch X Heimw.
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